
 

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "12" лютого 2019 року № 70

Про надання грошової допомоги 
з нагоди Дня вшанування учасників 
бойових дій на території інших держав

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  “а”  пункту  1
статті  34  та  статтею  59  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування
в  Україні”,  на  виконання  пункту  14 Заходів  щодо  реалізації  Програми
соціального захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення міста
на 2017-2019 роки, затверджених рішенням міської ради від 17 січня 2017 року
№ 760, (зі змінами), враховуючи подання громадської організації “Організація
ветеранів  України  м.  Кропивницького”,  Товариства  Інвалідів  Великої
Вітчизняної  та  інших  війн  міста,  міської  організації  Української  Спілки
ветеранів  Афганістану,  з  нагоди  Дня  вшанування  учасників  бойових  дій  на
території  інших  держав  Виконавчий  комітет  Міської  ради  міста
Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1.  Дати  грошову  допомогу  6  сім’ям  загиблих  учасників  бойових  дій
в  Республіці  Афганістан  у  розмірі  5,0  тис.  грн  кожній  (п'ять  тисяч  гривень
00 копійок) на загальну суму 30,0 тис. грн (тридцять тисяч гривень 00 копійок)
згідно з додатком 1.

2.  Дати  грошову  допомогу  2  сім'ям  загиблих/померлих  учасників
антитерористичної операції — учасників бойових дій в Республіці Афганістан
у розмірі 5,0 тис. грн кожній (п'ять тисяч гривень 00 копійок) на загальну суму
10,0 тис. грн (десять тисяч гривень 00 копійок) згідно з додатком 2.

3.  Дати  грошову  допомогу  68  учасникам  бойових  дій  в  Республіці
Афганістан у розмірі 1,0 тис. грн кожному (одна тисяча гривень 00 копійок) на
загальну суму 68,0 тис. грн (шістдесят вісім тисяч гривень 00 копійок) згідно
з додатком 3.

4.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Міської  ради  міста  Кропивницького
виплатити   грошову  допомогу  76   особам   на   загальну  суму  108,0  тис.  грн



2
(сто  вісім  тисяч  гривень  00  копійок)  за  рахунок  коштів,  передбачених  для
допомоги до свят ветеранам війни та праці.

5. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н.Є.

Заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради        О.МОСІН

Роман Лапа 24 36 58



Додаток 1
до рішення Виконавчого комітету 
Міської ради міста Кропивницького
від “12” лютого 2019 року № 70

СПИСОК
сімей загиблих, яким надається грошова допомога

№
з/п

Прізвище, ім’я, по
батькові

Адреса проживання Серія та
номер

паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Сума,
грн

1 Кіяшко
Жанна Микитівна

******************** ******* ********** 5000,00

2 Колесникова 
Олександра Іванівна 

******************** ******* ********** 5000,00

3 Краснокутська
Валентина 
Анатоліївна

******************** ******* ********** 5000,00

4 Приходченко
Валентина 
Григорівна

******************** ******* ********** 5000,00

5 Туркова
Наталля Іванівна

******************** ******* ********** 5000,00

6 Ходак Тетяна 
Іванівна

******************** ******* ********** 5000,00

Начальник управління соціальної 
підтримки населення Міської ради
міста Кропивницького Ю.ВОВК



Додаток 2
до рішення Виконавчого комітету 
Міської ради міста Кропивницького
від “12” лютого 2019 року № 70

СПИСОК
сімей загиблих/померлих учасників антитерористичної операції — 

учасників бойових дій в Республіці Афганістан

№
з/п

Прізвище, ім’я, по
батькові

Адреса проживання Серія та
номер

паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Сума,
грн

1 Коновалова Ірина 
Миколаївна

******************** ******* ********** 5000,00

2 Олефіренко Олена 
Олександрівна

******************** ******* ********** 5000,00

Начальник управління соціальної 
підтримки населення Міської ради
міста Кропивницького Ю.ВОВК



 Додаток 3
до рішення Виконавчого комітету 
Міської ради міста Кропивницького
від “12” лютого 2019 року № 70

СПИСОК
учасників бойових дій на території інших держав,

яким надається грошова допомога

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Адреса Серія та номер
паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Сума,
грн

1 2 3 4 5 6

1 Артеменко Сергій 
Анатолійович

******************** ******* ********** 1000,00

2 Аулін Володимир 
Григорович

******************** ******* ********** 1000,00

3 Балакірєв Володимир 
Леонідович

******************** ******* ********** 1000,00

4 Безсмертний Володимир 
Миколайович

******************** ******* ********** 1000,00

5 Безтака Анатолій 
Петрович

******************** ******* ********** 1000,00

6 Борисов Олексій 
Андрійович

******************** ******* ********** 1000,00

7 Бутузов Олександр 
Васильович

******************** ******* ********** 1000,00



2
Продовження додатка 3

1 2 3 4 5 6

8 Гергель Олександр 
Іванович

******************** ******* ********** 1000,00

9 Германов Євгеній 
Васильович

******************** ******* ********** 1000,00

10 Григорук Микола 
Васильович

******************** ******* ********** 1000,00

11 Гуцу Василь Гаврилович ******************** ******* ********** 1000,00

12 Данільченко Олег 
Федорович

******************** ******* ********** 1000,00

13 Дешко Віктор Яношович ******************** ******* ********** 1000,00

14 Домнін Олег 
Миколайович

******************** ******* ********** 1000,00

15 Дядюра Петро Вікторович ******************** ******* ********** 1000,00

16 Журавський Олександр 
Євгенійович

******************** ******* ********** 1000,00

17 Іванець Сергій 
Васильович

******************** ******* ********** 1000,00

18 Казарін Віктор Іванович ******************** ******* ********** 1000,00

19 Кирилов Микола 
Павлович

******************** ******* ********** 1000,00



3
Продовження додатка 3

1 2 3 4 5 6

20 Ковальов Сергій 
Миколайович

******************** ******* ********** 1000,00

21 Коврига Юрій Вікторович ******************** ******* ********** 1000,00

22 Компанієць Юрій 
Петрович

******************** ******* ********** 1000,00

23 Кондратенко Валерій 
Вікторович

******************** ******* ********** 1000,00

24 Корчаков Володимир 
Сергійович

******************** ******* ********** 1000,00

25 Котяш Сергій Васильович ******************** ******* ********** 1000,00

26 Культенко Анатолій 
Миколайович

******************** ******* ********** 1000,00

27 Кучін Сергій Іванович ******************** ******* ********** 1000,00

28 Кушпіль Анатолій 
Миколайович

******************** ******* ********** 1000,00

29 Лазун Сергій 
Володимирович

******************** ******* ********** 1000,00

30 Левченко Володимир 
Федорович

******************** ******* ********** 1000,00

31 Лисоконь Борис 
Володимирович

******************** ******* ********** 1000,00



4
Продовження додатка 3

1 2 3 4 5 6

32 Літвінчук Анатолій 
Анатолійович

******************** ******* ********** 1000,00

33 Лотицький Микола 
Іванович

******************** ******* ********** 1000,00

34 Любченко Микола 
Миколайович

******************** ******* ********** 1000,00

35 Мандзій Віктор 
Анатолійович

******************** ******* ********** 1000,00

36 Медведєв Олександр 
Вікторович

******************** ******* ********** 1000,00

37 Мельник Микола 
Вікторович

******************** ******* ********** 1000,00

38 Модліцький Юрій 
Іванович

******************** ******* ********** 1000,00

39 Морогін Федір Дмитрович ******************** ******* ********** 1000,00

40 Морозов Олександр 
Геннадійович

******************** ******* ********** 1000,00

41 Мостовий Ігор 
Пантелеймонович

******************** ******* ********** 1000,00

42 Мостовщик Олександр 
Володимирович

******************** ******* ********** 1000,00

43 Надь Валерій Йосипович ******************** ******* ********** 1000,00



5
Продовження додатка 3

1 2 3 4 5 6

44 Наталуха Анатолій 
Володимирович

******************** ******* ********** 1000,00

45 Нога Андрій Андрійович ******************** ******* ********** 1000,00

46 Паламарчук Сергій 
Анатолійович

******************** ******* ********** 1000,00

47 Петров Володимир 
Миколайович

******************** ******* ********** 1000,00

48 Полозов Сергій 
Анатолійович

******************** ******* ********** 1000,00

49 Похила Микола 
Вікторович

******************** ******* ********** 1000,00

50 Пшедромирський Ігор 
Валентинович

******************** ******* ********** 1000,00

51 Римар Володимир 
Михайлович

******************** ******* ********** 1000,00

52 Сальніков Микола 
Юрійович

******************** ******* ********** 1000,00

53 Серба Станіслав Іванович ******************** ******* ********** 1000,00

54 Сергієнко Григорій 
Вікторович

******************** ******* ********** 1000,00



6
Продовження додатка 3

1 2 3 4 5 6

55 Скляревський Юрій 
Миколайович

******************** ******* ********** 1000,00

56 Смутко Сергій Іванович ******************** ******* ********** 1000,00

57 Солодаренко Володимир 
Іванович

******************** ******* ********** 1000,00

58 Тірошко Юрій 
Володимирович

******************** ******* ********** 1000,00

59 Токарєв Віталій 
Вікторович

******************** ******* ********** 1000,00

60 Торбенко Олег 
Михайлович 

******************** ******* ********** 1000,00

61 Фещенко Павло Павлович ******************** ******* ********** 1000,00

62 Фомін Микола Ілліч ******************** ******* ********** 1000,00

63 Цуканов Сергій Іванович ******************** ******* ********** 1000,00

64 Черноморченко 
Володимир Вікторович

******************** ******* ********** 1000,00

65 Шевченко Вадим 
Борисович

******************** ******* ********** 1000,00

66 Шерстньов Олександр 
Анатолійович

******************** ******* ********** 1000,00

67 Шишкін Сергій 
Миколайович

******************** ******* ********** 1000,00



7
  Продовження додатка 3

1 2 3 4 5 6

68 Юхимчак Олександр 
Володимирович

******************** ******* ********** 1000,00

Начальник управління соціальної 
підтримки населення Міської ради
міста Кропивницького Ю.ВОВК


	Про надання грошової допомоги
	з нагоди Дня вшанування учасників
	Додаток 1


